
26.06.-30.06.2025

Sonderfahrplan Kirschfest

Am Samstag zwischen 12:00 und 17:00 Uhr verkehrt während des Umzuges kein Stadtverkehr!

101 Flemmingen - Lindenring - City-Busstopp - Flemmingen 

Am Donnerstag, Freitag und Montag von 04:30 Uhr bis 19:00 normaler Fahrplan zwischen Flemmingen und City-Busstopp

Flemmingen, Dorfplatz ab 19:15 0.45 19:15 0.45  9.15 0.45  9.15 0.45 19:15 0.45

Flemmingen, Teich 19:16 0.46 19:16 alle 0.46  9.16 alle 0.46  9.16 alle 0.46 19:16 0.46

Euroville 19:17 0.47 19:17 30 0.47  9.17 30 0.47  9.17 30 0.47 19:17 0.47

Michaelisholz 19:18 alle 0.48 19:18 Minuten 0.48  9.18 Minuten 0.48  9.18 Minuten 0.48 19:18 alle 0.48

Sperlingsholz 19:19 30 0.49 19:19 außer 0.49  9.19 außer 0.49  9.19 außer 0.49 19:19 30 0.49

Am Holländer 19:20 Minuten 0.50 19:20 22.15 0.50  9.20 22.15 0.50  9.20 22.15 0.50 19:20 Minuten 0.50

Freier Blick 19:21 0.51 19:21 22.45 0.51  9.21 22.45 0.51  9.21 22.45 0.51 19:21 0.51

Jenaer Str. 19:23 0.53 19:23 23.15 0.53  9.23 23.15 0.53  9.23 23.15 0.53 19:23 0.53

Lindenring 19.25 0.55 19.25 0.55 9.25 0.55 9.25 0.55 19.25 0.55

City-Busstopp an 19:28 0.58 19:28 0.58 9.28 0.58 9.28 0.58 19.28 0.58

Kirschfest-Donnerstag Kirschfest-Samstag

City-Busstopp ab 19.30 0.30 19.30 0.30 9.00 0.30 9.00 0.30 19.30 0.30

Postring 19:32 0.32 19:32 0.32  9.02 0.32  9.02 0.32 19:32 0.32

Lindenring/Dom 19:33 0.33 19:33 alle 0.33  9.03 alle 0.33  9.03 alle 0.33 19:33 0.33

Jenaer Str. 19:35 alle 0.35 19:35 30 0.35  9.05 30 0.35  9.05 30 0.35 19:35 alle 0.35

Freier Blick 19:37 30 0.37 19:37 Minuten 0.37  9.07 Minuten 0.37  9.07 Minuten 0.37 19:37 30 0.37

Am Holländer 19:38 Minuten 0.38 19:38 außer 0.38  9.08 außer 0.38  9.08 außer 0.38 19:38 Minuten 0.38

Sperlingsholz 19:39 0.39 19:39 22:30 0.39  9.09 22:30 0.39  9.09 22:30 0.39 19:39 0.39

Michaelisholz 19:40 0.40 19:40 23.30 0.40  9.10 23.30 0.40  9.10 23.30 0.40 19:40 0.40

Euroville 19:41 0.41 19:41 0.41  9.11 0.41  9.11 0.41 19:41 0.41

Flemmingen, Teich 19:42 0.42 19:42 0.42  9.12 0.42  9.12 0.42 19:42 0.42

Flemmingen, Dorfplatz an 19:43 0.43 19:43 0.43  9.13 0.43  9.13 0.43 19:43 0.43

Am Freitag, Samstag und Sonntag verkehren die Fahrten um 22:00 und 23:00 vom City-Busstopp lt. Fahrplan bis Flemmingen und weiter nach Neuflemmingen, 

Janisroda, Neidschütz, Boblas, Meyhen, Prießnitz.

102 City- Busstopp - Techn. Werke - Ostbahnhof - City-Busstopp

Am Donnerstag, Freitag und Montag von 05:30 Uhr bis 20:00 normaler Fahrplan zwischen City-Busstopp und Techn. Werke, 

jedoch nicht über Marienplatz, Markt, Neustraße, Salztor, Schwarzes Ross

City-Busstopp ab 09:00 10:00 11:00 17:00 18:00 19:00 09:00 19:00

Weißenfelser Str. 09:08 10:08 11:08 17:08 18:08 19:08 09:08 19:08

Landratsamt 09:10 10:10 11:10 17:10 18:10 19:10 09:10 19:10

Kaufland 09:11 10:11 11:11 17:11 18:11 19:11 09:11 alle 19:11

Friedhof-Südeingang 09:13 10:13 11:13 17:13 18:13 19:13 09:13 60 19:13

Techn. Werke 09:14 10:14 11:14 17:14 18:14 19:14 09:14 Minuten 19:14

Landratsamt 09:16 10:16 11:16 17:16 18:16 19:16 09:16 19:16

Amsdorfstr. 09:18 10:18 11:18 17:18 18:18 19:18 09:18 19:18

Ostbahnhof 09:20 10:20 11:20 17:20 18:20 19:20 09:20 19:20

Overwegstr. 09:21 10:21 11:21 17:21 18:21 19:21 09:21 19:21

Finanzamt 09:22 10:22 11:22 17:22 18:22 19:22 09:22 19:22

City-Busstopp an 09:24 10:24 11:24 17:24 18:24 19:24 09:24 19:24

103 City-Busstopp - Krankenhaus - Hauptbahnhof - City-Busstopp

Am Donnerstag, Freitag und Montag von 05:00 Uhr bis 21:43 Uhr normaler Fahrplan zwischen City-Busstopp - Hauptbahnhof - City-Busstopp 

City-Busstopp ab 08:30 11.30 17.30 18.30 19.30  9.30 19.30

Humboldtstr. 08:33 11.33 17.33 18.33 19.33  9.33 19.33

Krankenhaus 08:34 11.34 17.34 18.34 19.34  9.34 19.34

Siedlungsstr. 08:36 11.36 17.36 18.36 19.36  9.36 19.36

Nordstr. 08:38 11.38 17.38 18.38 19.38  9.38 19.38

Jägerstr. 08:40 11.40 17.40 18.40 19.40  9.40 19.40

Wiesenstr. 08:41 alle 11.41 17.41 18.41 19.41 9.41 alle 19.41

Hauptbahnhof an 08:43 60 11.43 17.43 18.43 19.43  9.43 60 19.43

Hauptbahnhof ab 08:45 Minuten 11:45 17:43 18:43 19:43 09:45 Minuten 19:45

Lindenhof 08:48 11:48 17:48 18:48 19:48 09:48 19:48

Kramerplatz 08:49 11:49 17:49 18:49 19:49 09:49 19:49

Lindenring 08:51 11:51 17:51 18:51 19:51 09:51 19:51

City-Busstopp an 08:56 11:56 17:56 18:56 19:56 09:56 19:56

Donnerstag, Freitag und Montag 

Kirschfest-MontagKirschfest-Freitag Kirschfest-SamstagKirschfest-Donnerstag Kirschfest-Sonntag

Kirschfest-Samstag Kirschfest-Sonntag

Kirschfest-Samstag

Curt-Becker-Platz

Kirschfest-Freitag Kirschfest-Sonntag Kirschfest-Montag

Kirschfest-Sonntag

wie im Fahrplan

jedoch ohne Salztor, Schwarzes Ross,

Die Linien 103 und 615 verkehren 



26.06.-30.06.2025

Sonderfahrplan Kirschfest

606+614   Naumburg - Bad Kösen - Kleinheringen - Heiligenkreuz - Crölpa - Abtlöbnitz - Leislau - Naumburg

Fr/Sa Fr/Sa

NMB, City-Busstopp 17:05 23:30 01:15

NMB, Lindenring 17:07 23:32 01:17

NMB, Weim. Str. 17:09 23:34 01:19

NMB, Thür. Pforte 17:11 23:36 01:21

NMB, Schweinsbrücke 17:12 23:37 01:22

Almrich, Linde 17:14 23:39 01:24

Schulpforte 17:16 23:41 01:26

Bad Kösen, Kukul. Str. 17:21 23:46 01:31

Bad Kösen, Niddaer Str. 17:23 23:48 01:33

Bad Kösen, H.-Lielje-R. 17:24 23:49 01:34

Bad Kösen, Kaufhalle 17:27 23:52 01:37

Bad Kösen, Bahnhof 17:29 23:54 01:39

Bad Kösen, Katze 17:30 23:55 01:40

Lengefeld, Mitte 17:31 23:56 01:41

Lengefeld, Schule 17:32 23:57 01:42

Saaleck 17:33 23:58 01:43

Kleinheringen 17:41 00:06 01:51

Saaleck 17:45 00:10 01:55

Lengefeld, Schule 17:46 00:11 01:56

Lengefeld, Mitte 17:47 00:12 01:57

Bad Kösen, Katze 17:49 00:14 01:59

Bad Kösen, Bahnhof 17:51 00:16 02.01

Bad Kösen, Kaufhalle 17:53 00:18 02:03

Bad Kösen, Kukul. Str. 17:57 00:22 02:07

Bad Kösen, Niddaer Str. 17:59 00:24 02:09

Kukulau 18:04 00:29 02:14

Heiligenkreuz 18:11 00:36 02:21

Löbschütz 18:13 00:38 02:23

Freiroda 18:14 00:39 02:24

Crölpa 18:15 00:40 02:25

Kreipitzsch 18:17 00:42 02:27

Tultewitz 18:20 00:45 02:30

Schieben 18:22 00:47 02:32

Abtlöbnitz 18:24 00:49 02:34

Mollschütz 18:26 00:51 02:36

Leislau 18:30 00:55 02:40

Neuflemmingen 18:35 01:00 02:45

NMB, Jenaer Str. 18:40 01:05 02:50

NMB, Lindenring 18:42 01:07 02:52

NMB, City-Busstopp 18:44 01:09 02:54

Kirschfest-Sa



26.06.-30.06.2025

Sonderfahrplan Kirschfest

615   Prießnitz - Meyhen - Boblas - Janisroda - Naumburg

Prießnitz 17:10

Meyhen 17:17

Boblas 17.22

Neidschütz 17:26

Janisroda 17:30

Neuflemmingen 17:33

NMB, Lindenring 17:38

NMB, City-Busstopp 17:40

101   Naumburg - Janisroda - Boblas - Meyhen - Prießnitz

NMB, City-Busstopp 22.00 23.00

NMB, Postring 22.02 23.02

NMB, Lindenring/Dom 22.03 23.03

NMB, Jenaer Str. 22.05 23.05

NMB, Freier Blick 22.07 23.07

NMB, Am Holländer 22.08 23.08

NMB, Sperlingsholz 22.09 23.09

NMB; Michaelisholz 22.10 23.10

NMB, Euroville 22.11 23.11

Flemmingen, Teich 22.12 23.12

Flemmingen, Dorfplatz 22.13 23.13

Neuflemmingen 22.17 23.17

Janisroda 22.20 23.20

Neidschütz 22.24 23.24

Boblas 22.28 23.28

Meyhen 22.33 23.33

Prießnitz 22.39 23.39

Ab Flemmingen werden die Haltestellen nur zum Aussteigen bedient.

Kirschfest-Fr / Sa / So

Kirschfest-Sa/So



26.06.-30.06.2025

Sonderfahrplan Kirschfest

622   Naumburg -Großwilsdorf - Großjena - Pödelist - Dobichau - Eulau - Schellsitz - Naumburg

Fr/Sa Fr/Sa

NMB, City-Busstopp 15:52 23:30 01:00

NMB, Jägerstr. 15:55 23:33 01:03

NMB, Hauptbahnhof 15:57 23:35 01:05

Roßbach 16:00 23:38 01:08

Kleinjena 16:02 23:40 01:10

Kleinjena, Neubau 16:04 23:42 01:12

Großwilsdorf 16:08 23:46 01:16

Kleinjena 16:13 23:51 01:21

Großjena 16:19 23:57 01:27

Pödelist 16:26 00:04 01:34

Dobichau 16:28 00:06 01:36

Eulau 16:38 00:16 01:46

Eulau, Zur Heide 16:39 00:17 01:47

Henne 16:42 00:20 01:50

Schellsitz 16:47 00:25 01:55

Henne, Abzw. Schellsitz 16:50 00:28 01:58

NMB, City-Busstopp 16:55 00:33 02:03

Kirschfest-Sa


